Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 3301.610
Mangueira de agua condensada

Estado: 2/02/2026 (Fonte: rittal.com/br-pt)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt

SK 3301.610 - Mangueira de agua condensada

Para saida e canalizagdo da agua condensada. Para conexao em condicionadores de ar e
trocadores de calor ar/agua para instalagdo em armarios.

Recursos

Cad. Ref.

Descri¢ao do produto

Material

Diametro
Comprimento
Espessura do material

Adequado para o item com o
cédigo de referéncia

Dimensdes

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

E-Number Sweden

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SK 3301.610

Para saida e canalizagdo da agua condensada. Para conexao em
condicionadores de ar e trocadores de calor ar/agua para
instalagdo em armarios.

PVC transparente
10 mm

10m

1,5 mm

3212....
3303....
3361....
3302.1xx
3302.2xx

Comprimento: 10 m
1 unid.

0.6

0.738

40094200
4028177438293
E3404577
EC002009
EC002009

27180715



Aprovacoes

Certificados EAC

© Rittal 2026



