

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3301.610

Mangueira de água condensada

Estado: 2/02/2026 (Fonte: rittal.com/br-pt)



FRIEDHELM LOH GROUP

SK 3301.610 - Mangueira de água condensada

Para saída e canalização da água condensada. Para conexão em condicionadores de ar e trocadores de calor ar/água para instalação em armários.

Recursos

Cód. Ref.	SK 3301.610
Descrição do produto	Para saída e canalização da água condensada. Para conexão em condicionadores de ar e trocadores de calor ar/água para instalação em armários.
Material	PVC transparente
Diâmetro	10 mm
Comprimento	10 m
Espessura do material	1,5 mm
Adequado para o item com o código de referência	3212.... 3303.... 3361.... 3302.1xx 3302.2xx
Dimensões	Comprimento: 10 m
Emb.	1 unid.
Peso líquido	0.6
Peso bruto	0.738
Número da tarifa alfandegária	40094200
EAN	4028177438293
E-Number Sweden	E3404577
ETIM 9	EC002009
ETIM 8	EC002009
ECLASS 8.0	27180715

Aprovações

Certificados

EAC